

Årsredovisning
för
Värtingegårdens Växt AB
556644-2538

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Larsson, Styrelseledamot
2025-10-22

Styrelsen för Värtingegårdens Växt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konventionellt lantbruk på arrenderad mark.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med över 30 % vilket har sin grund i en större areal samt
högre priser jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 381	5 161	8 781	5 306	5 476
Resultat efter finansiella poster	827	1 148	2 944	2 133	1 866
Soliditet (%)	72	74	70	59	71
Avkastning på eget kap. (%)	7	9	24	22	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 164 988	985 618	9 270 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			985 618	-985 618	0
Utdelning extrastämman			-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat				507 738	507 738
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 650 606	507 738	8 278 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 650 606
årets vinst	507 738
	8 158 344
disponeras så att i ny räkning överföres	8 158 344
	8 158 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 380 540	5 161 338
Övriga rörelseintäkter	2	969 608	635 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 350 148	5 797 116
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 495 591	-1 438 911
Övriga externa kostnader		-4 489 420	-2 950 174
Personalkostnader	3	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 026 346	-819 731
Summa rörelsekostnader		-8 011 357	-5 208 816
Rörelseresultat		338 791	588 300
Finansiella poster			
Resultat från andelar i företag med ägarintresse i		433 076	436 483
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130 400	238 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 380	-115 394
Summa finansiella poster		488 096	559 282
Resultat efter finansiella poster		826 887	1 147 582
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-20 000
Resultat före skatt		526 887	1 127 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 149	-141 964
Årets resultat		507 738	985 618

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	889 666	970 851
Inventarier, verktyg och installationer	5	9 842 195	6 819 856
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	190 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 921 861	7 790 707
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	7	2 859 909	2 696 481
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 859 909	2 696 481
Summa anläggningstillgångar		13 781 770	10 487 188
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		163 415	961 495
Summa varulager		163 415	961 495
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	8	1 354 132	4 339 174
Övriga fordringar		368 030	432 942
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		558 831	974 604
Summa kortfristiga fordringar		2 280 993	5 746 720
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 139 868	757 996
Summa kassa och bank		1 139 868	757 996
Summa omsättningstillgångar		3 584 276	7 466 211
SUMMA TILLGÅNGAR		17 366 046	17 953 399

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 650 606	8 164 988
Årets resultat		507 738	985 618
Summa fritt eget kapital		8 158 344	9 150 606
Summa eget kapital		8 278 344	9 270 606
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		5 340 000	5 040 000
Summa obeskattade reserver		5 340 000	5 040 000
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 458 250	992 250
Summa långfristiga skulder		2 458 250	992 250
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 049 600	585 844
Leverantörsskulder		17 644	1 590 163
Övriga skulder		10 818	15 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 390	459 142
Summa kortfristiga skulder		1 289 452	2 650 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 366 046	17 953 399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 År
Markanläggningar	20 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Övriga rörelsentäkter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Jordbruksverket ersättning för gårdsstöd, krisstöd och precisionsjordbruk	818 087	635 778
Övriga intäkter	151 521	0
	969 608	635 778

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 956 828	1 956 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 956 828	1 956 828
Ingående avskrivningar	-985 977	-904 792
Årets avskrivningar	-81 185	-81 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 067 162	-985 977
Utgående redovisat värde	889 666	970 851

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 409 188	13 371 585
Inköp	4 125 000	37 603
Försäljningar/utrangeringar	-665 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 869 188	13 409 188
Ingående avskrivningar	-6 589 332	-5 850 786
Försäljningar/utrangeringar	507 500	
Årets avskrivningar	-945 161	-738 546
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 026 993	-6 589 332
Utgående redovisat värde	9 842 195	6 819 856

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	190 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	0
Utgående redovisat värde	190 000	0

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 696 481	2 511 109
Inköp / Utdelning	163 428	185 372
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 859 909	2 696 481
Utgående redovisat värde	2 859 909	2 696 481

Not 8 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 339 174	4 502 548
Avgående fordringar	-2 985 042	-163 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 354 132	4 339 174
Utgående redovisat värde	1 354 132	4 339 174

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 507 850 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 458 250	992 250
	2 458 250	992 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 049 600	585 844
	1 049 600	585 844

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 791 403	4 189 998
	5 791 403	4 189 998

Årsredovisningen beslutades 2025-09-17

Anders Larsson
Anders Larsson
Ordförande
2025-10-21

Jonas Magnusson
Jonas Magnusson
2025-10-21

Camilla Larsson
Camilla Larsson
2025-10-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21
Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
